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Laborell Berberine 400mg
Berberyna HCL 98% - 90 kaps.

Cena 49,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902488011651

Kod EAN 5902488011651

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Berberine 400mg to preparat o najwyższej jakości i mocnej standaryzacji. Zawiera on 98% czystej berberyny,
naturalnego związku występującego w różnych roślinach, takich jak berberys czy złoty pieprz. W każdej kapsułce znajduje się
aż 400 mg czystego składnika aktywnego (z 409 mg uzyskano 400 mg czystej berberyny), co stanowi znaczną ilość w
porównaniu z innymi opcjami na rynku, gdzie standaryzacja może być praktycznie zerowa.

Berberyna, znana ze swojego wieloaspektowego działania, może przyczynić się do poprawy zdrowia w różnych
obszarach:

Pomaga w regulacji poziomu glukozy we krwi poprzez zwiększenie wrażliwości na insulinę, co jest korzystne dla osób z
cukrzycą typu 2 lub predyspozycjami do rozwoju insulinooporności.
Wspiera zdrowie serca poprzez obniżenie poziomu cholesterolu całkowitego, LDL (złego cholesterolu) i triglicerydów,
jednocześnie zwiększając poziom HDL (dobrego cholesterolu).
Działa ochronnie na wątrobę, pomagając w eliminacji toksyn.
Wpływa korzystnie na proces odchudzania poprzez regulację metabolizmu i redukcję masy ciała.
Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe, wzmacniając naturalną odporność organizmu.

Dzięki wysokiej jakości i mocnej standaryzacji, Laborell Berberine 400mg to skuteczny wybór dla osób dbających o swoje
zdrowie i dobre samopoczucie.

Skład: Ekstrakt z berberyny (Berberis aristata root extract) standaryzowany na 98% Berberyny HCL, substancja wypełniająca
(celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, krzemionka koloidalna)

Zawartość składników aktywnych w 1 kapsułce:

Ekstrakt z berberyny (Berberis aristata root extract) w tym:
98% Berberyny HCL 400 mg

Produkt nie zawiera: żelatyny, kazeiny, glutenu, soli, konserwantów, cukru, drożdży.

Produkt polecany weganom i wegetarianom.

Sposób użycia: Zalecana porcja do spożycia to 1 kapsułka, najlepiej podczas posiłku. Preparat należy popić wodą.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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